

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Siju Holding ApS

Klostergade 11, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 53 28 21

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siju Holding ApS Klostergade 11 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 53 28 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Andersen, Klostergade 11, 9550 Mariager
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Poul Erik Andersen Sport A/S, Mariagerfjord
Kapitalinteresse	PEA Sport ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-9.375	-8.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.273	-80.097
Indtægter af kapitalinteresser	469.239	368.139
Andre finansielle indtægter	41.732	55.616
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-3.566
Resultat før skat	508.769	331.792
Skat af årets resultat	0	12.002
Årets resultat	508.769	343.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	386.769	225.994
Disponeret i alt	508.769	343.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.762	257.489
Kapitalinteresse	857.378	388.139
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.084.998	1.167.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.207.138</u>	<u>1.813.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.207.138</u>	<u>1.813.571</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.423	6.921
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.423</u>	<u>6.921</u>
Aktiver i alt	<u>2.211.561</u>	<u>1.820.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.959.462	1.572.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.206.462</u>	<u>1.815.493</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Anden gæld	100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.099</u>	<u>4.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.099</u>	<u>4.999</u>
Passiver i alt	<u>2.211.561</u>	<u>1.820.492</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

2023

2022

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Selskabet PEA Sport ApS. Kautionen gælder 50% selskabets mellemværende med Sparekassen Danmark. Gælden andrager 31/12 2023 tkr. 0.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør t.kt. 0.
